
“la tua Campania cresce in Europa”
_________________________________________________________

COMUNE DI APICE 
P.I. 00934880626    C.F. 800004140622

Estratto bando di gara – CUP: B31B1400210002 – CIG:  [6100801C3D]
I.1) Comune  di  APICE ,  Piazza  della  Ricostruzione,  1  -  82021  Apice;  Tel.
0824.921716  -Fax.0824.921724;  sito  internet.  www.comune.apice.gov.it;  pec
ufficiotecnico@pec.comune.apice.bn.it ; 
I.2 Fonte di finanziamento : l’opera è finanziata con fondi POR FESR Campania
2007-2013 –  Obiettivo  Operativo  3.1  e 3.3   -  Interventi  accelerazione della
spesa - D.D. N. 998 del 31.10.2010; 
II.1.5) L’appalto  ha  per  oggetto  l’esecuzione  dei  lavori   “Efficientamento
energetico  –  produzione  di  energia  da  fonte  rinnova bile  per  la  sede
comunale ”; 
II.2.1) Il valore stimato dell’appalto, IVA esclusa, è di €.497.531,95 così suddivisi:
€.471.629.67 (soggetto a ribasso) per l’esecuzione dei lavori;  €.25.902,28 (non
soggetto  a  ribasso)  quali  oneri  per  l’attuazione  dei  piani  di   sicurezza.  Cat.
Prev/te OG1 €.250.042,87; Cat. Scorp/li.: OG9 €.96.791,56 – OS6  €.142.197,52;
II.3) Termine esecuzione lavori: gg. 116; 
IV.1.1) Procedura: Aperta; 
IV.2.1) Aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa
IV.3.4) Termine ricezione offerte: 19/02/2015 ore 1 2.00; 
IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte:  24.02. 2015  ore 15.30:
Il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  è  l’Ing.  Stanislao  Giardiello  Tel.
0824.921716.
Per tutto quanto non previsto nel presente avviso, si fa espresso riferimento a
quanto  contenuto  nel  disciplinare  di  gara  disponibile  sul  sito  internet
http://www.comune.apice.gov.it ed alle leggi vigenti in materia.

              Il Responsabile del Settore LL.PP.
                            geom.  Nicola Maioli

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  9 Febbraio 2015


	BURC n. 9 del  9 Febbraio 2015

